
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ 
от 03.06.2019г.

' п. Степной
№ 549

О поездке

На основании приказа управления образования от 30.05.2019г. № 657 «О 
направлении состава участников проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
2019 году по предметам по выбору в основной период с 24 мая по 2 июля 2019 
года», приказываю:

1. Направить автотранспорт ПАЗ 320370-08 Р 467 СК 123 04.06.2019г. Выезд в 
7.20 ч. по маршруту Степной - Привольный - Кропоткин для подвоза учащихся 9 
класса МБОУ СОШ № 10 и МБОУ СОШ № 9 в пункт сдачи ОГЭ МБОУ СОШ 
№ 17 г. Кропоткин для сдачи экзамена по географии и информатике в следующем 
составе:

1 Нефедов Семен
2 Ситько Даниил
3 Цепляева Яна
4 Лозовская Полина

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время 
проведения экзамена возложить на учителя ОБЖ 'Гаршина С.М.

3. 2.Водителю Корчемагину Н.А. подготовить автотранспорт ПАЗ 320370-08 Р 
467 СК 123 к поездке, согласно норм и требований.

Директор МБОУ СОШ № .10



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ 

л.э: №с

п. Степной

Об итогах проведения государственной итоговой аттестации 
обучающихся 9 класса по информатике в 2018-2019 учебном году

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 2018-2019 учебном году 
освоение образовательных программ основного общего образования 
завершилось государственной итоговой аттестацией. Государственная итоговая 
аттестация по образовательным программам основного общего образования 
организована и проведена на основании приказа Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования» и других нормативных документов 
федерального и регионального уровня.

В целях оценки результатов прохождения выпускниками 9 класса 
государственной итоговой аттестации по информатике в 2018-2019 учебном 
году и создания оптимальных условий для подготовки и проведения ГИА-9 в 
2019-2020 учебном году проведен анализ результатов ГИА,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результаты освоения программы по информатике учащимися 9 
класса соответствующими требованиям федерального государственного 
образовательного стандарта основного общего образования.

2. Отметить успешное прохождение государственной итоговой аттестации 
по информатике.

3. Довести обобщенные результаты ГИА-9 до сведения учащихся под 
роспись (приложение №1);

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10 И.Ф.Вежлюкова



Приложение №1
к приказу ЖД'^/от

Лист ознакомления с результатами ГИА-9 по информатике

Код ОУ Класс ФИО Вариант Количество 
верных ответов

Оценка Подпись

002209 9 Нефедов Семен Олегович 4 14 4
002209 9 Ситько Данил Романович 2 15 4
002209 9 Цепляева Яна Владимировна 1 10 3


